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Jyllands/Fynsserien:  
 
+45/50  
 
Pulje 1 

Klub Holdkaptajn Telefon Mail 

Skive Peter Dueholm +45 30 45 15 75 apdueholm@outlook.dk  
Aalborg Østre  John Rasmussen +45 20 89 83 50 egghead68@hotmail.com  

Nørresundby Jens Eric Strudsholm +45 22 42 86 17 jsholm@hotmail.com  

Chang  Kurt Gram  +45 61 31 82 89 kurt.2gram@gmail.com  
Hirtshals  Erik Jan Pedersen +45 50 88 37 34 erik.jan.pedersen@gmail.com 

Hjørring  John Brander Larsen +45 51 92 91 59 anemonevej11@yahoo.dk  
 
Pulje 2 

Klub Holdkaptajn Telefon Mail 
Ry  Hanne Post  +45 41 56 12 80 hannepost2@gmail.com  

Stautrup Knud Pedersen +45 30 27 33 03 knudpedersen@gmail.com  
Grejs Dalen IK Thomas Hansen +45 51 94 11 55 thohansen11@gmail.com 

Århus1900  Steen Larsen  +45 20 63 13 98 mail@steenlarsen-maleri.dk  

Silkeborg  Niels Riisgaard  +45 29 62 66 20 nri@college360.dk  
Brabrand  Henrik Berggren +45 30 62 35 89 hb@dmjx.dk  

Hornslet  Bjørn De Place +45 30 25 60 93 bjornefamilien@gmail.com  
 
+55/60  
 
Pulje 1 

Klub Holdkaptajn Telefon  Mail  
Erritsø Christian 

Arenbrandt 
+45 30 12 47 26 arenbrandt@mail.dk  

Horsens 1 Knud Aage Madsen +45 20 29 12 66 knud.aage.madsen@gmail.com  

Århus 1900 1 John B. Nielsen  +45 22 88 17 09 johnbnielsen6@gmail.com  

Odder Bent Miertz +45 42 43 92 62  bent.mieritz@yahoo.dk  

Ry Hans Jørgen Hansen +45 40 84 95 57 sjoek@mail.dk  

 
Pulje 2 

Klub Holdkaptajn Telefon Mail  

Risskov  Bo Søndergaard +45 26 58 93 92 Bosndg@gmail.com  
Hasle  Bjørn Nauntofte +45 30 20 00 25 bjorn@nauntofte.dk  

Horsens 2 Lars Krogh Jensen +45 23 80 69 40 lajekrogh@gmail.com  
Århus1900 2 Anders Fenger +45 20 12 88 01 fengerdk@gmail.com  

Nykøbing Mors  Lisbeth Jensen +45 24 44 55 42 lisbeth7900@mail.dk  
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